
 

 119 平成 19年 4月 10日 

 
お客様各位 
 
 

 
赤外線ビームセンサ：ＮＲ120ＦＭ／ＮＲ200ＦＭ

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

弊社では、この度、赤外線ビームセンサに新たなシリーズとして、 
クワッドビームセンサ NR120FM/NR200FM を発売させていただき

  
■NR-FM シリーズの主な特長■ 
＜多彩な検知方式＞ 十分な検知性能と誤報対策を両立した『AND

はって侵入された場合においても検知可能な『OR 警戒方式』（

遮断で検知）の切替ができます。 
＜チャンネル切替機能＞ ８種類の変調周波数切替ができ、複数台に

よる長距離警戒網の構築が可能です。  
＜工事を簡便にする受光レベル確認機能＞ 取り付け時の光軸調整

適正に近づくにつれ、ＬＥＤや音の変化で確認できます。（レベル

＜国際規格 IP54 に適合＞ 悪条件下の屋外でも安心してご使用い

 
今後とも引き続き、弊社及び弊社商品をご採用賜りますよう、お願い申

【新発売商品】発売時期：２００３年５月２１日 
品名 警戒距離 品番 

クワッドビームセンサ 120ｍ ＮＲ120ＦＭ 
クワッドビームセンサ 200ｍ ＮＲ200ＦＭ 
【販売中止商品】 

品名 品番 
ダブルビームセンサ NR120WD／NR200WD 

 

 
 

 

関係部署にてご回覧ください 
 新発売のご案内 

 

ます。 

警戒方式』と地面などを 
上段・下段のいずれかの 

よる多段積みや連続設置に

はテスタだけでなく、光軸が 
メータ／サウンドチェック） 

ただけます。 

し上げます。   
 敬具 

標準価格 
66,000円 
86,000円 

販売中止時期 
2003年 6月予定 

以上 


